
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906021I

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit GMV TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, zona 
kadastrale nr 8270, pallati nr 10/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim televiziv: prodhime audio-vizive,spote;realizime 

evente te ndryshme artistike,fushata publiciare;realizime 
grafike,web site etj.Ofrim i sherbimeve 
grafike,dizenjim,editori,dizenjim faqe web, grafike 
multimediale,fushata promocionale prodhimesh, fushata 
sociale,packaging,reklamailustrime,broshura,katalogje 
elektronike dhe aktivitete te tjera ne fushen e 
grafikes,dizenjim realizime mediatike dhe marredhenie me 
publikun,organizim eventesh,tregti materiale per organizim 
eventesh ndricim,foni,dekorime,konsulence per organizim 
eventesh ide per marketing dhe te gjitha aktivitetet e tjera 
financiare te lidhura me permbushjen e objektit te shoqerise. 
Shoqeria mund ta ushtroje aktivitetin ne fushen e financave 
te pergjithshme perfshire huamarrjen, financen, qirane 
financiare, marrjes me hua, blerjes, financimit, financimit te 
shoqerive te reja, fnancimin e kapitalit te plote, huadhenie, 
huadhenie te vecante, te garantuara ose jo me pasuri te 
luajtshme ose paluajtshme.Shoqeria mund te ushtroje 
aktivitetin si nje shoqeri invesrimi dhe te investoje ne ose 
marre si dhurate ose tjeter dhe te zoteroje, shese, ose ndryshe 
te merret me aksione, obligacione, letra me vlere, 
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obligacione dhe mjete te tjera financiare te leshuara dhe 
garantuara nga dhe permes ndonje shoqerie, firme ose 
personi te themeluar ne Shqiperi ose ndonje vend tjeter dhe 
te administroje investimet, aksione, stoqe dhe mjete 
financiare. Shoqeria mund te ushtroje aktivitetin me pasurite 
e paluajtshme te tilla si : blerja, shitja, dhenia me qira dhe 
zhvillimi i pasurive te paluajtshme si toka, shtepi, vila, 
apartamente, dyqane, vende parkimi dhe veprimtari te tjera te 
lidhura me te siperpermendurat. Per kete qellim Shoqeria 
mund te lidhe marreveshje, ose kontrata qiraje, shitblerje, ose 
hipotekimi te pasurive te paluajtshme, kontrata kredie, 
sherbimi dhe marreveshje e kontrata te tjera te nevojshme 
per ushtrimin e aktivitetit. Shoqeria mund te ushtroje 
aktivitet ne fushen e konsulences ligjore , konsulences 
tregtare dhe menaxheriale, si dhe te kryeje ndermjetesim 
tregtar. Shoqeria mund te ushtroje aktivitet ne administrimin 
e zhvillimit te projekteve ne fushen ekonomike, sociale dhe 
edukimit, si dhe cdo veprimtari tjeter e cila i sherben 
permbushjes se qellimit te shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Eduard Manushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2018                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardManushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GMV TRADING
Telefon: 0672057789  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EACDF5A-B38B-40B7-B70A-46DACB4609C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9169470-9A23-401B-9236-881E973B61F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66800C6C-5E54-4D8B-90D2-9802860D294A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CEFD96-987F-4923-BF0A-E1CE57A8C7E2
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Regjistrimi Fillestar: CN-846269-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499679-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar ( Bilanci).xlsx
Pasqyra e Performancës.xlsx
GMV PF 2019.pdf

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733854-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Akti i MIratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
GMV Pasq.Kryesore.pdf

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931537-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2963EB1-C8D2-4AE3-8052-651E6C2408B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7AD937-1137-493D-A2FC-8BDF40BAE7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F40B25-5623-4F5F-B94C-6BC960658AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE59DB16-D2CA-478E-95A5-5124AD0B3633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764AE2A1-21C7-4E79-AD43-B3E9D307E3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF13858-A3B9-4235-88DC-96E32EF48E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC4429D-9015-4CCD-A785-7C2FADFDC616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2352A-FB1B-4159-9E57-2F359F6B90F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA30A5F-5DAC-41FD-9BD9-D7B5BCD7325B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9925D3E-34E0-4587-BEDB-8C518776FEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC029304-A3B0-4D45-9F63-111D4BB30241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD17301-2BC8-47E7-B156-10E93349AC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F541BED9-D986-4A11-A2AF-F3362513C94D
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(i nëpunësit të sportelit)


